4、资金来源：自筹资金

5、项目控制价：90万元

二、谈判公告发布媒体及时间

本项目谈判公告于 2025 年 12 月 22 日在《河南省政府采购网》、《商

丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易公共服务平台》上发布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2025 年 12 月 26 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：段相远、邢红、朱俊修（业主代表）

四、谈判结果

经夏邑县第二人民医院确认成交供应商如下：

成交供应商：陕西秦宏大医疗器械有限公司

成 交 价：649000 元 大写：陆拾肆万玖仟元整

注册地址：陕西省咸阳市秦都区滨河路 5 号

五、主要成交标的

服务类

名称:夏邑县第二人民医院医疗设备维保项目

服务范围:夏邑县第二人民医院医疗设备维保服务

服务要求:合格，符合国家及行业标准，满足采购人需求。

服务时间:1 年

服务标准:合格，符合国家及行业标准，满足采购人需求。

六、否决供应商及原因：无

七、供应商最终报价情况

1、投标单位：陕西秦宏大医疗器械有限公司；投标报价：898000(元)；

最终报价：649000(元)；评审价格：649000(元)